CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY DỰNG CDC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/TTr-HĐQT Hà Nội, ngày … tháng … năm 2024

TỜ TRÌNH

(V/v: Thông qua báo cáo thù lao của HĐQT, BKS năm 2023
và dự trù thù lao cho năm tài chính 2024)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Xây dựng CDC

  Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng CDC kính trình Đại hội đồng cổ
đông Công ty Cổ phần Xây dựng CDC xem xét thông qua các nội dung sau:

1. Báo cáo về chi trả thù lao của Hội đồng quản trị (HĐQT), Ban kiểm soát
(BKS) năm 2023:

 Năm 2023, Công ty Cổ phần Xây dựng CDC không có kế hoạch cũng như không
chi trả thù lao cho Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát.

2. Kế hoạch chi trả thù lao của HĐQT và BKS năm 2024
- Đề xuất mức thù lao năm 2024 của HĐQT, BKS là 1.5% (Tương đương =

434.332.489VNĐ) Lợi nhuận sau thuế của năm 2023 theo BCTC đã được kiểm
toán.

- Uỷ quyền cho HĐQT xác định mức thù lao cụ thể cho từng thành viên Hội đồng
quản trị và Ban kiểm kiểm soát.

Hội đồng Quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.
Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban lãnh đạo Công ty
- Ban tài chính
- Lưu HĐQT.

   T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
   CHỦ TỊCH

    Ngô Tấn Long

DỰ THẢO